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Hej Sverige! 
 
I skrivande stund befinner vi oss på resande fot i Filippinerna och vi börjar närma oss slutet på en väldigt lyckad 
missionsresa här i Asien. Arbetet fortsätter att växa trots förföljelse och andra utmaningar, och vi är verkligen stolta över 
våra medarbetare. Det finns så mycket intryck, nyheter och upplevelser att berätta om från arbetet här och från den här 
resan. Allt får inte plats i det här nyhetsbrevet, men nedan får du del av några glimtar från vår resa. Vill du läsa mer kan 
du gå in på Johan’s blogg som du hittar på vår webbsida. 
 
 

Burma 

Första anhalten på resan var Pyin Oo Lwin i centrala Burma där 
våra burmesiska och kinesiska medarbetare hade samlats. 
Genom dem har det hitintills planterats fem församlingar i 
Burma och en i Kina. Syftet med att samla hela teamet under 
några dagar var att stärka våra medarbetare, så att dom i sin tur 
kan utföra sin tjänst ännu mer effektivt. Förutom att vi fick 
mycket tid till att betjäna och undervisa dem, blev vi också 
själva uppmuntrade av alla deras vittnesbörd och rapporter.  
 
Efter teamsamlingen hann vi också besöka tre av våra 
församlingarna i Burma (Yangon, Mandalay & Pyin Oo Lwin), 
och det var ljuvligt att se att var och en av dem växer. Människor 
blir regelbundet frälsta och döpta, och också under vårt besök i 
församlingarna fick vi leda buddister till frälsning och döpa flera. 
Vår målsättning är att detta alltid ska vara pulsen i de 
församlingar som kommit till genom Dynamic Mission. 
 
 

Filippinerna 
Från Burma åkte vi sedan direkt vidare till Filippinerna för att 
träffa teamet där. Vi åkte först motorcykel upp till den lilla 
bergsbyn Patil på centrala Mindanao för att spendera några 
dagar med teamet där, vi har verkligen spännande nyheter att 
berätta därifrån. Våra missionärer i området har under en längre 
tid arbetat i ett dussintal byar med församlingsplantering. I några 
av dem har stabila församlingar redan etablerats, medans andra 
fortfarande befinner sig i ”baby stadiet”. Men nu ska vi 
tillsammans ta ett nytt steg framåt för att utöka arbetet rejält! 
Våra missionärer i området har tidigare alla bott i Patil och bara 
besökt byarna dom arbetat i, men nu kommer dom istället att 
flytta ut till byarna för att kunna arbeta mer effektivt. Vårt mål är 
att så snart som möjligt ha bofasta missionärer i fem av de byar 
som vi idag arbetar i, och att dom ska fokusera på att stärka 
församlingarna där, men också att var och en av dem etablera 
fem dotterförsamlingar till de församlingar de kommer att arbeta i. 
Vad blir resultatet av det? Att vi går från ett dussintal församlingar till samanlagt 31 församlingar! (1 Församling i 
Patil, 5 dotterförsamlingar och 25 ”dotter-dotter” församlingar). För att kunna genomföra detta kommer vi också att 
avskilja och sända ut fler inhemska missionärer i området utöver de sju stycken vi har där i nuläget, och det tror vi ligger 
i linje med Guds vilja. Mer om detta i nästa nyhetsbrev. 
 

Tillsammans med vårt burmesiska/kinesiska team. 

Tillsammans med vårt filippinska team. 

http://www.dynamicmission.org/
http://www.johanandersen.wordpress.com/


Multiplikation i flera led 

Efter besöket i Patil åkte vi vidare till Cagayan De Oro på nordvästra Mindanao, där vi befinner oss just nu. Våra 
medarbetare Jimmy & Lilet som leder församlingen här har just gått in i en ny fas i sitt arbete: att identifiera framtida 
ledare bland dem som dom fått föra till tro och börja träna dem. Det är verkligen ett stort steg framåt för församlingen för 
det kommer att leda till att arbetet växer rejält och multipliceras under dom närmaste åren! Det är inte bara här i 
Cagayan De Oro som arbetet går in i denna nya fas, utan faktum är att de flesta av våra medarbetare befinner sig i 
precis samma läge! 
 
Fram tills idag har vi arbetat genom att träna våra medarbetare som i sin tur har vunnit människor och gjort dem till 
lärjungar. Nu är det dags för nästa nivå! Nu tränar vi våra medarbatare som i sin tur tränar sina lärjungar som i sin tur 
kan vinna ännu fler människor och göra dem till lärjungar! Allt för att vinna så många som möjligt. Tack för att du är med 
och gör detta möjligt! Vi önskar att du kunde ha varit med oss på denna resan och fått besöka alla nya församlingar här 
och fått möta alla människor som fått sina liv förvandlade. Kanske blir det nästa gång. Tack än en gång för att du är 
med och gör vårt gemensamma arbete möjligt! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dina Missionärer 
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